令和7年3月15日
加盟チーム各位
							大阪府社会人バスケットボール連盟
					理事長 　　雲　井　俊　一

第8回全日本社会人O-40/O-50バスケットボール選手権大会　近畿ブロック予選
TOご協力のお願い

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、幣連盟の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
本年度、第8回全日本社会人O-40/O-50バスケットボール選手権大会近畿ブロック予選が大阪で開催されます。
つきましては、下記の通り、大会が開催されますので、チームの皆様に大会運営（TO）へのご協力をお願い申し上げます。ご多忙とは存じますが、ご理解、ご協力いただけますよう、何卒、よろしくお願いいたします。
記
大　会：第8回全日本社会人O-40/O-50バスケットボール選手権大会　近畿ブロック予選
日　程：令和7年9月13日（土）、14日（日）
会　場：Asueアリーナ大阪　メインアリーナ
提出先：抽選会受付（4月13日）、帯同審判講習会受付（4月19日・20日・26日)
　　その他：１）社会人連盟所属全チームを対象としますが、本大会への出場が決定した
チームについては対象外とさせていただきます。
	　    ２）以下にチーム名と人数を記入し、全チーム必ず提出してください。ご協力
いただけない場合でも、チーム名を書いて提出してください。
            ３）ご協力をお願いする場合は、5月中に連盟から改めて連絡させていただき
ます。
以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きりとり
	チーム名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　男　・　女　）

	参加　・　不参加　　　※いずれかに○をつけてください。

	日　　程　（ご協力いただける人数と時間帯をご記入ください）

	9月13日（土）
	　　　　名 ＜午前 ・ 午後 ・ 全日＞

	9月14日（日）
	　　　　名 ＜午前 ・ 午後 ・ 全日＞

	備　　考
（ご希望や不参加の理由等）